
Open Campus
2018

Ashikaga University Nursing

足利大学 看護学部
冬のオープン
キャンパス

http://www.ashitech.ac.jp/nursing

【本城キャンパス】〒326-0808 栃木県足利市本城3丁目2100-1
【大前キャンパス】〒326-8558 栃木県足利市大前町268-1

TEL.    0120-62-9980

※交通･利用・運行状況により
　遅延が生じる事があります。

送 迎 バス
運行します。

本城→JR足利駅→東武足利市駅

12:15
14:15
15:15
16:15

12:25
14:25
15:25
16:25

12:33
14:33
15:33
16:33

本城キャンパス発 JR足利駅発 東武足利市駅着
JR足利駅→東武足利市駅→本城

8:33
9:36
10:11
10:46
12:47

8:25
9:28
10:03
10:38
12:37

8:43
9:46
10:21
10:56
12:57

本城キャンパス着JR足利駅発 東武足利市駅発無料

看護学部

本城
新キャンパス、

完成しました！
本城
キャンパス

一般入試
対策講座


