





本城キャンパス

足利大学 看護学部 冬のオープン キャンパス Right Right

送迎バス運行します。

※交通·利用・運行状況により 遅延が生じる事があります。

(打き) JR足利駅→東武足利市駅→本城		
JR足利駅発	東武足利市駅発	本城キャンパス着
8:33	8:25	8:43
9:36	9:28	9:46
10:11	10:03	10:21
10:46	10:38	10:56
12:47	12:37	12:57

帰り 本城→JR足利駅→東武足利市駅 本城キャンパス登 旧足利即発 東武足利市駅

本城キャンパス発	JR足利駅発	東武足利市駅着
12:15	12:25	12:33
14:15	14:25	14:33
15:15	15:25	15:33
16:15	16:25	16:33

足利大学 看護学部

TEL. 200120-62-9980

[本城キャンパス] 〒326-0808 栃木県足利市本城3丁目2100-1 [大前キャンパス] 〒326-8558 栃木県足利市大前町268-1 http://www.ashitech.ac.jp/nursing

